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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   101:1-8   

Jumalan   mielen   mukainen   hallitsija   
  

Mitä  on  meidän  osaksemme  uskottu,  siitä  meidän  tulee  kantaa  vastuu.  Kaikelle             
emme  voi  mitään,  mutta  moneen  voimme  vaikuttaa  omilla  asenteillamme,  päätöksil-            
lämme,  valinnoillamme  ja  teoillamme.  Kiinnitin  Psalmissa  huomiota  ajatukseen:  ”En           
kiinnitä  silmiäni  siihen,  mikä  on  turmiollista.”  -  Uskon  Jumalan  tahtovan  meidän             
ajattelevan  enemmän  sitä,  mikä  on  ylhäällä,  eli  taivaallisia  ja  mikä  on  lähtöisin  Juma-               
lan  sydämeltä.  Se  on  itsemme  parhaaksi  ja  täyttyessämme  Jumalan  hyvyydellä,            
voimme  jakaa  sitä  myös  lähimmäisillemme.  Onhan  Jumalan  rakkaus  vuodatettu           
sydämiimme   Pyhän   Hengen   kautta.   

  
Daavidin   psalmi.   
1.  Minä  laulan  oikeudesta  ja  uskollisuudesta   [*armosta] ,  laulan  Sinun   [*Si-            

nulle]  ylistystäsi  [*ylistystä] ,  Herra.  2.  Minä  tahdon  vaeltaa  viisaasti  (,nou-            
dattaa)  totuuden  tietä  [*nuhteettomuuden  tiellä].  Tulethan  tuekseni!         
[*Milloin  tulet  minun  luokseni?]  Minä  tahdon  toimia  vilpittömästi  kaikessa,  mikä            
valtaani  kuuluu  [*Tahdon  vaeltaa  kodissani  vilpittömin  sydämin] .  3.  En  ryhdy  mihin-             
kään  mikä  on  pahasta  lähtöisin  [*En  kiinnitä  silmiäni  siihen,  mikä  on  turmiollista] .  Mi-               
nä  vihaan  juonittelua   [*luopioiden  tekoja] ,  pysyn  loitolla  siitä   [*ne  eivät  saa  tarttua              

minuun] .  4.  Olkoon  vilppi  minusta  kaukana   [*Kiero  sydän  poistukoon  minusta] ,            
pahuudesta  en  tahdo  tietää   [*tietääkään] .  5.  Sen,  joka  toista  panettelee            
[*panettelee  salaa  lähimmäistään] ,  minä  vaiennan  [*hävitän] .  Kopeaa  katsetta  ja  yl-            
peää   sydäntä   minä   en   siedä    [*Ylpeitä   silmiä   ja   kopeaa   sydäntä   –   niitä   minä   en   siedä] .   
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6.  Kenet  miehistä  näen  luotettavaksi   [*Minun  silmäni  etsivät  maan  uskollisia] ,  sen             
otan  lähelleni   [*että  he  asuisivat  minun  kanssani] .  Ken  vaeltaa  totuuden  tietä   [*Jo-              

ka  vaeltaa  nuhteettomuuden  tietä] ,  se  saa  olla  palvelijani   [*saa  palvella  minua] .  7.  Mi-               
nun  luonani  ei  ole  sijaa  sille,  joka  toista  pettää.  [*Petoksen  harjoittaja  ei  saa  asua                

talossani,]  Ken  puhuu  valheita,  se  pysyköön  poissa  silmistäni   [*valheiden  puhu-            

ja   ei   kestä   silmieni   edessä] .   
  

Daavid  valitsi  ystäväkseen  hurskaita  ja  totuudellisia  ihmisiä.  Onhan  ihmisillä  -  heidän             
sanomisillaan,  asenteillaan  ja  teoillaan  -  suuri  vaikutus  toisiinsa.  Siksi  kannattaa  pi-             
tää   kiinni   niistä,   jotka   ovat   uskollisia   Jumalalle   ja   Hänen   sanalleen.   

  
8.  Joka  aamu  minä  käyn  oikeutta,  minä  hävitän  maastani  lainrikkojat            
[*Joka  aamu  minä  hävitän  maasta  kaikki  jumalattomat] .  Minä  hävitän  väärintekijät   [*tu-             

hotakseni   kaikki   väärintekijät]    Herran   kaupungista.   
  

Tämä  jae  kertoo  enemmän  Daavidin  asenteesta,  kuin  ”teloituksesta”  todellisuudessa.           
Vaikka  vanhan  testamentin  laki  oli  armoton,  Jumala  on  osoittanut  armonsa  ja  rak-              
kautensa  Jeesuksessa  Kristuksessa.  Jumalattomat  tulevat  häviämään  kyllä.  Heidän          
loppunsa  on  kadotus,  mutta  tässä  ajassa  meidän  tehtävämme  ei  ole  tappaa  heitä              
vaan  osoittaa  heillekin  pelastus,  jonka  myös  he  voivat  ottaa  vastaan.  Jumalattomien             
tulee   tietää,   mikä   on   heidän   loppunsa,   elleivät   käänny   pois   jumalattomuudestaan.   

  
Daavid  tiesi,  että  elääkseen  pyhää  elämää  hän  tarvitsi  Jumalan  apua  pystyäkseen             
välttämään  turmiollisia  asioita,  epärehellisyyttä  ja  kaikkea  pahaa,  pahoja  puheita  se-            
kä  ylpeyttä.  Ihmisluonto  pyrkii  langettamaan  aina  ihmistä.  Meissä  on  himo  syntiin,             
mutta  Jumala  voi  päästää  meidät  pahasta.  Hän  voi  varjella  sielumme,  henkemme  ja              
ruumiimme.  Maailmallisten  himojen  ja  pahuudella  määssäämisten  sijaan  -  täytty-           
käämme  Hengellä.  Pyhä  Henki  on  ainut  voima,  joka  nostaa  meidät  tämän  ajan              
pimeydestä   Hänen   valoonsa   ja   hyvyyteensä.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
  

    

-   Pasin   Palstat   -   



  

Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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